S _\'i;l Jr”_':-l I
[ d SAG
Byt [91 J.'r-:%f;
e Cx K.“-:'

UNIVERSITA
DISIENA WZIENDALL E GILIRIDI

1240

Disposizione del Direttore del
Dipartimento di Studi Aziendali e
Giuridici

Classificazione: VII/1

N. allegati:0
Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione Avviso pubblico n.1 del
21.3.2022 relativo al conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro
autonomo per la Realizzazione di contenuti per formazione e capacity building
Progetto INSsPIRE
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E GIURIDICI

- visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in
particolare I’art. 7, comma 6;
- visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;
- preso atto dell” Avviso pubblico n.1 del 21.3.2022 relativo al conferimento di un incarico
individuale con contratto di lavoro autonomo per la Realizzazione di contenuti per
formazione e capacity building Progetto INsPIRE

DISPONE

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso € cosi composta:

- __ Prof. Federico Barnabée

- __ Prof. Riccardo Mussari

- __ Prof. Pasquale Ruggiero

Il presente provvedimento sara pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo.



S‘T ﬂ TIG\
vl "

dieh

re ,-:#‘:/_’.-:t.: L
aﬁ*f-"-:::nv.:i"‘-'i'

UNIVERSITA
DI SIENA

1240

s
e

5‘.\1 flrp.
Gy ®

TNTs

& 8 %
BISAG
-"b':'r :.'1._._1-‘:'

DHFARTIMEMTCY DI STULN
AFIENDALLE GILRIDIC)

Siena, data firma digitale

Visto
Il Responsabile del procedimento

11 Direttore del Dipartimento

Prof. Ciro Gennaro Corvese



		2022-04-05T16:45:15+0200
	IT
	Ciro Gennaro Corvese


		2022-04-06T08:31:47+0200
	IT
	PAOLO FAVILLI




